










Mange av disse motsigelsene har utvikla seg i perioder

der SSKene ikke har vært høyt prioritert av partiet og det

ikke har pågått streiker. Ofte uttrykker de også feilaktige

løsninger på problemet med å opprettholde aktiviteten i

"stille" perioder.

Vårt syn er at SSKene skal være permanente. Men vi må sam-

tidig se i øya at SSKene ikke kan være like aktive og organi-

sere like mange folk uavhengig av situasjonen i streikebeve-

geisen. Vi må innse at massene i og rundt SSKene kan deles

i tre. En kjerne av aktivister som utgjør den permanente delen.

Et omland av delvis aktive som lar seg mobilisere til aktivitet

rundt aktuelle streiker, og en stor gruppe som er villig til

å gi bidrag når det er streik. Mellom høydepunktene i streike-

kampen bør den permanente delen drive skolering, studere kvit-

bøker, lage åpne møter der en inviterer arbeidere som har vært

i streik til å holde foredrag etc. og/eller holde kontakt med

de andre gruppene gjennom Handslag etc.

Vi vil oppfordre kameratene som arbeider i SSKene til å

følge med i Handslag, der det etter hvert vil komme forslag

til studier, tilbud om filmer etc.

DS pålegges å klargjøre partiets syn på SSKenes grunnlag

og arbeid overfor de kameratene som arbeider i fronten, der

dette Pr nødvendig.

For å gjenreise SSKene viser erfaringene at det hør avset-

tes kader som har dette som hovedoppgave, og disse kameratene

må få en viss veiledning av DS.

I første rekke gjelder det om å styrke SSKene på by/steds-

plan, for deretter å bygge ut flere og flere lokale komiteer

under by/stedsledelsen.
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Direktiv.

DS pålegges å organisere tre kaderskoleringskurs i sitt distrikt

i løpet av høsten og vinteren/våren 1978/79.
Det første kurset skal arrangeres i perioden 24/11-17/12. Det

skal være et week—end—kurs med to fulle møtedager. Emnene som skal

opp er: 1) Kampen mot virkningene av krisa 2) Partiets militær-

politikk.

Det andre kurset skal arrangeres i tidsrommet 19.1-18/2, og
krever også en week—end med to fulle møtedager. Emnene som skal

opp her er: 1) Anti—imperialistisk enhetsfrontarbeid (mot

supermaktene, for frigjøringsbevegelsene og 3. verden) 2) Kader—

fostring i partiet.

Det tredje kurset skal arrangeres i tidsrommet 11/5-3/6, også

dette som week—endkurs. Hovedemnet vil her være kommune— og

fylkestingsvalgkampen 1979.
DS avgjør sjøl hvem som skal delta og antall deltakere.

Begrunnelse og veiledning.

Partiets 2. landsmøte oppsummerte at vi i.lang tid hadde hatt

grove revisjonistiske feil i kaderpolitikken. I den årsplanperioden

som nettopp har begynt er det slått fast at partiets fjerde

prioriterte oppgave skal være "kaderfostring, skolering og verving"(

I planen heter det at vi som ledd i dette skal drive "intensiv

kursprega skolering av et etort antall kamerater".

De tre kaderskoleringskursa som det gis pårlegg om å arrangere

er et ledd i dette arbeidet. Emnene er valgt med bakgrunn i

årsplanen og målsettinga er å skolere mange kadre for å forbedre

vår egen praksis på disse områdene. Militærpolitikken er tatt

med på det første kurset for at vi skal få et bedre grunnlag for

debatten i laga seinere,

Som det står i direktivet må DS sjøl avgjøre hvem so r skal

delta og antallet deltakere. Vi vil anbefale at antallet holdes

mellom 15 og 25 deltakere alt etter størrelsen på distrikts-

organisasjonen. De fleste deltakerene bør være kamerater som.vil

ha stor praktisk nytte av kurset i det daglige partiarbeidet.

Folk må velges ut fra meritter og det bør sikres at ikke bare

DS/utvalgskadre, men også dyktige lagsformenn og grunnplanskadre

kommer med. Emnene som tas opp gjør det naturlig med ei viss

Nettpublisert av Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2010



utskifting fra kurs til kurs. F.eks bør det være med en del

faglige nøkkelkader på det første kurset, folk som jobber spesielt

med anti—imperialistiskfront—arbeid på det andre og kamerater som

har store oppgaver i valgkampen på det tredje. Samtidig må det være

ei fast kjerne som deltar på samtlige tre kurs.

For samtlige kurs vil det bli utarbeida ferdig opplegg fra

SKs studieutvalg. Minimum tre uker før datoen kurset kan begynne

vil det bli sendt ei mappe til DS sam inneholder 1) Foredraga

enten ferdig utskrivi eller i form av utførlig disposisjon,

2) Kursveiledning for arrangøren og 3) Dagsorden og studieopplegg

for deltakerene.

DS oppfordres til å sende inn kort skriftlig oppsummering av

hvert kurs etter at det er avholdt. En bør her nevne viktige

motsigelser som har vært oppe i diskusjonen og gi ei vurdering

og kritikk av kursopplegget. Særslig viktig er det at dette blir

gjort raskt etter det f ørste kurset, slik.at vi får erfaringer

som kan forberde opplegget av de to neste.
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